

Stavba: 250-19-000 - Oprava komunikace a ploch - ul. Hradeckého Strakonice

Stavba: 250-19-002-Oprava plochy před azylovým domem

Položkový rozpočet

Stavba: 250-19-000 - Oprava komunikace a ploch - ul. Hradeckého Strakonice							660 840,79	138 776,57	799 617,35
Stavba: 250-19-002-Oprava plochy před azylovým domem									
250-19-002 - Oprava plochy před azylovým domem							660 840,79	138 776,57	799 617,35
SO02 - Oprava plochy před azylovým domem							660 840,79	138 776,57	799 617,35
SO0 - Oprava plochy před azylovým domem							660 840,79	138 776,57	799 617,35
I. varianta - I. VARIANTA - ASFALT							660 840,79	138 776,57	799 617,35
1 - Zemní práce							64 448,00	13 534,08	77 982,08
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	113151219R00	Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.12 cm	m2	424,00	139,00	58 936,00	21,00	12 376,56	71 312,56
002	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	424,00	13,00	5 512,00	21,00	1 157,52	6 669,52
5 - Komunikace							265 946,20	55 848,70	321 794,90
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
003	564801111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm 0/16	m2	424,00	48,80	20 691,20	21,00	4 345,15	25 036,35
004	572713112V01	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem, ACL 16+ strojní pokládka	t	50,88	2 259,43	114 959,80	21,00	24 141,56	139 101,36
005	573211111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	424,00	14,80	6 275,20	21,00	1 317,79	7 592,99
006	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	424,00	292,50	124 020,00	21,00	26 044,20	150 064,20
8 - Trubní vedení							10 906,00	2 290,26	13 196,26
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
007	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	KUS	2,00	2 440,00	4 880,00	21,00	1 024,80	5 904,80
008	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	KUS	1,00	2 330,00	2 330,00	21,00	489,30	2 819,30
009	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	KUS	3,00	1 232,00	3 696,00	21,00	776,16	4 472,16
91 - Doplnující práce na komunikaci							6 792,00	1 426,32	8 218,32
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
010	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	18,50	112,00	2 072,00	21,00	435,12	2 507,12

011	DIO	DIO	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	21,00	525,00	3 025,00
012	R zalivka	Zaliti spár asf. emulzí	m	18,50	120,00	2 220,00	21,00	466,20	2 686,20
99 - Staveništní přesun hmot						8 382,79		1 760,38	10 143,17
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
012	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	140,42	59,70	8 382,79	21,00	1 760,38	10 143,17
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot						88 164,86		18 514,62	106 679,49
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
013	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	122,11	129,00	15 752,45	21,00	3 308,01	19 060,46
014	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	122,11	220,00	26 864,64	21,00	5 641,57	32 506,21
015	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	488,45	15,70	7 668,63	21,00	1 610,41	9 279,05
016	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	122,11	300,00	36 633,60	21,00	7 693,06	44 326,66
017	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	122,11	10,20	1 245,54	21,00	261,56	1 507,11
SO 02 - U azylového II. etapa						216 200,94		45 402,20	261 603,14
1 - Zemní práce						148 630,64		31 212,43	179 843,07
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	005724100	osivo směs travní parková	kg	15,96	209,00	3 335,64	21,00	700,48	4 036,12
002	113109320R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm	m2	24,50	1 090,00	26 705,00	21,00	5 608,05	32 313,05
003	113151111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	62,00	85,00	5 270,00	21,00	1 106,70	6 376,70
003	R001	Teréní úpravy	m2	532,00	18,00	9 576,00	21,00	2 010,96	11 586,96
004	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	M3	21,60	245,00	5 292,00	21,00	1 111,32	6 403,32
005	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	21,60	300,00	6 480,00	21,00	1 360,80	7 840,80
006	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	M3	21,60	135,00	2 916,00	21,00	612,36	3 528,36
007	171204111R00	Uložení sypaniny bez zhut na skl (výkopku)	M3	21,60	28,00	604,80	21,00	127,01	731,81
008	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	532,00	41,00	21 812,00	21,00	4 580,52	26 392,52
009	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	532,00	13,00	6 916,00	21,00	1 452,36	8 368,36
010	181301101R00	Rozprostření zeminy, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	388,00	73,00	28 324,00	21,00	5 948,04	34 272,04
011	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	144,00	100,00	14 400,00	21,00	3 024,00	17 424,00
012	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	M3	21,60	787,00	16 999,20	21,00	3 569,83	20 569,03
9 - Ostatní konstrukce a práce						67 570,30		14 189,76	81 760,06

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
013	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	KUS	11,00	799,00	8 789,00	21,00	1 845,69	10 634,69
014	966067111R00	Demontáž plotu	m	21,00	134,00	2 814,00	21,00	590,94	3 404,94
015	979083121R00	Odvoz vybouraných hmot 10 km (sil. panelů)	t	15,50	241,00	3 735,50	21,00	784,46	4 519,96
016	979083121R00	Odvoz vybouraných hmot na skládku do 10 km (bet. ploch)	t	12,25	241,00	2 952,25	21,00	619,97	3 572,22
017	979083121R00	Odvoz směsného odpadu do 10 km	t	50,00	241,00	12 050,00	21,00	2 530,50	14 580,50
018	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky (sil. panelů)	t	15,50	125,00	1 937,50	21,00	406,88	2 344,38
019	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky (bet. ploch)	t	12,25	125,00	1 531,25	21,00	321,56	1 852,81
020	979087213R00	Nakládání směsného odpadu na dopravní prostředky	t	50,00	125,00	6 250,00	21,00	1 312,50	7 562,50
021	979093111R00	Uložení vybouraných hmot na skládku (sil. panelů)	t	15,50	10,20	158,10	21,00	33,20	191,30
022	979093111R00	Uložení vybouraných hmot na skládku (bet. ploch)	t	12,25	10,20	124,95	21,00	26,24	151,19
023	979093111R00	Uložení směsného odpadu na skládku	t	50,00	10,20	510,00	21,00	107,10	617,10
024	979999996R00	Poplatek za skládku vybouraných hmot (sil. panelů)	t	15,50	161,00	2 495,50	21,00	524,06	3 019,56
025	979999996R00	Poplatek za skládku vybouraných hmot (bet. ploch)	t	12,25	161,00	1 972,25	21,00	414,17	2 386,42
026	979999996R00	Poplatek za skládku směsného odpadu	t	50,00	445,00	22 250,00	21,00	4 672,50	26 922,50